
Ledare HT-2016 e-post telefon versksamhet grupp
Dan Sundqvist dan.sundqvist@tele2.se 0702 45 62 52 Lufsare Skogsmössen
Markus Agevik markus@agevik.nu 0703 44 64 82 Lufsare Skogsmössen
Torgny Ängqvist torgnyangquist@gmail.com 0768 40 02 74 Lufsare Skogsmössen
Örjan Perman orjan.perman@bredband.net 0760 25 10 73 Lufsare Rävarna

Elin Pegreus pegreus@hotmail.com 0707 93 61 12 Mulle Igelkottarna
Johanna Karlsson johanna.karlsson@email.com 0768 50 16 38 Mulle Igelkottarna
Peter Bergdahl Peter.bergdahl@gmail.com 070 278 28 68 Mulle Igelkottarna

Emma MCIntosh emma.mcintosh@vellinge.se 0709 91 51 76 Strövare Skogsugglorna
Britta Stina Eisenberg brittastina@hotmail.com 0734 38 79 86 Strövare Skogsugglorna
Johan Chandoorkar johan@chandorkar.nu 0708 22 46 11 Strövare Skogsugglorna
Ove Hed ovehed@telia.com 0733 20 01 27 Strövare Skogsugglorna

Mats Holmberg mats.holmberg@lararforbundet.se 070 200 70 75 Strövare Fåglarna
Riki Virc riki.virc@gmail.com 073 385 69 10 Strövare Fåglarna
Johan Dittlén johan.dittlen@gmail.com 0708 80 88 57 Strövare Fåglarna
Torbjörn Karlsson botoka@gmail.com Strövare Fåglarna

Kamilla Telykova Telyakami@live.se 0721 83 31 06 Knytte Nyckelpigorna
Åsa Holgersson Jentch asa_holgersson@hotmail.com 0704 19 31 20 Knytte Nyckelpigorna
Maria Andersson m.dychawy@gmail.com 0738 03 04 57 Knytte Nyckelpigorna
Hanna Bergdahl hkbergdahl@gmail.com 0708-217749 Knytte Nyckelpigorna
Christian Altenius christian.altenius@gmail.com Knytte Nyckelpigorna

Andreas Phålsson pahlsson.andreas@gmail.com 070-6783661 Strövare Örnarna
Sara Lhådö sara.lhado@gmail.com 0737 39 20 02 Strövare Örnarna
Louise Jeanson louise.jeanson@gmail.com Strövare Örnarna
Jörgen Renner jorgen.renner@telia.com 070-7367592 Strövare Örnarna

Hjälpledare HT-2016

Andreas Åberg johan.andreas.aberg@gmail.com 073-374 35 17 Strövare Fåglarna
Emma Axbacke emma.axbacke@gmail.com 0706-224922 Knytte Nyckelpigorna


